
工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

2020001080896 7,981,112 1 低入札価格調査実施 落札

1270002005952 8,900,000 2

6240002046094 10,919,000 3

7270001000115 11,300,000 4

6270002006054 14,273,000 5

1280001000920 16,000,000 6

9280001003214 19,000,000 7

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))調 査 基 準 額 ¥11,050,028 (\10,045,480

　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合せを行った場合に「見積り合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

契 約 金 額 ¥8,779,223 (\7,981,112

予 定 価 格 ¥12,010,900 (\10,919,000

契 約 業 者 名
(株)スキャンインター

神奈川県川崎市宮前区鷺沼１－１８－１－３０３

神州電気(株)

(有)新生電気工事

三和電工(株)

(有)伸宏建設

(株)大北工業

○○金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

(有)斉木電気設備

(株)スキャンインター

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○ 第　回○○

備　考

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

１１４号建物他LED照明器具取替 工事
概要

LED照明器具取替　１式
一般競争 工事場所 陸自米子駐屯地

令和5年11月17日 種別 電気通信工事 工期 令和5年11月24日～令和6年3月29日

入札金額
（円・税抜）


